
Uchwała Nr 29/28/2003 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
ze zmianami) oraz na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329 ze zmianami) 

Powierza się stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
wicedyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie mgr Grażynie 
Alichnowicz. 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 powierza się do czasu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora w drodze konkursu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 września 
2003 roku. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek 

R A D C A f l p f i A V V N \ 

Barbara Lech 


